AN TE

AYTCTERN UIOT Nedt 978 TG NANH, Y3t HTIAS & DS (APOM, NU-6:6 hO LN
NAHEA, AH, $ML NIPIPAR ADR 1D AT D-LS 0L gP::

HOBA (DGAL: NIN* Nt 30, 2017 (PLIY AL (DY)
HOBOA (DGAL: ML 0DDNT 1, 2017 11:00 £/N%T (AAL)

§8 b DEAH, PD:
NF:00$A
£ ena7t PD:

fRuéF HAd A DALY NG+ AAN DDNY 2, 2017 03:00 $L92 NGt

@DEAN: DAPD M, Akt ODNS/

PAhF TCECY

AITCTELH WO NGt 998 1L NANH, THdt HTIAS §£ (NS (APOM, NU-6:0 AOLN NAHLA, AH, PG,

NIPPPAR AIR D& ATD8L4 £0LIP:

PR t.€90%7IN¢r

Seal type Toil
Bearing set crank shaft
Bearing set concting rod
Washer set crank shaft
Seal type T oil
Seal type T oil
Bearing Assy Clutch
Seal type T oil
9 Grille Radiator
36606 10 Cushion sub Assy
11 Mirror Assy outer Rear view (LH)
12 Main journal bearing_
13 Thrust washer
36629 14 Crank Shaft Seal Rear
15 Free lock
16 Crank Shaft Sub Assy

36628

0O NOYULL B WN -

N7AR HONRG® LA T

D&AL

90311-32019

11701-17011-02
13041-17011-02

11011-17010
90311-58006
90311-58007
31230-60201
90311-95008
53111-60120

52201-60020/21

87940-60160

11701-54080/81-02 Pcs

11011-54020
90311-85007
43509-35022
13401-54100

gL
DO, NHh, hE

P)
Pcs
Pcs
Pcs
Set
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs

Set
Pcs
Pcs
Pcs

HFNHEFRURNRRRHRHERRONKR

* HtheN 7L &P L) CPPNCT At AYTYALNI At NCHENT PT AthhH AAP =

* nt HPADA PD A/TOT/ HAPY HENAY PRk N76:C hPADM RAP

apNCY.

for toyota
PNo 4-
00238

for toyota
P/No 4-
00887

for toyota
P/No 4-
00422

© 00N/ NV, HFAAD 282013 - 2026 Made with love in Mekelle


https://tenders.milkta.com/ti/tenders/location/mekelle
https://tenders.milkta.com/ti/tenders/category/photo-video-audio-visual-equipment

* N94L PNGS NN HEAMA K 8994 RN HABS A NAD AT (TNET ) NSCN AAP

* HEA, D4&RTF N7 MF TR AODEA RAP

* TCRC? "N KPC HBYhA L NN OAT 28/06/2017 hAN 0AT 01/07/2017 A%+ 11:00

* TCRCO Hhdti OAT 02/07/2017 N9t 3:00 £THE+ :

* $NAG HAN 0D994Y, A7 T¢TUM YH, TCRCIY NhdA 0L £99 NADAA 58 PPNGH MDAA HEAAD hf:

* 1HOAN ANGF NNAN €64 0342401921 NPLPA OL 0LD $89° Al HCNAN N+ OALTS

08D REA, NANA NIPTPIR PPRLPT TCRCTT PPO-ALT LNRA::

© 00N/ NV, HFAAD 282013 - 2026 Made with love in Mekelle



