



ኢንተርፕራይዝ ህንፃ ስራሕቲ ማይ ትግራይ ካብዚ ንታሕቲ ዝተገለፀ ናይ መኪና መላዋወጢ ብሁፀፅ ክዕድግ ስለዘደሊ እዚ ቅጥዒ ብምምላእ ሕጋዊ ነጋዶ ክትወዳደሩ ይዕድም።

ዝወፀሉ መዓልቲ፡ ሰንበት የካቲት 30, 2017 (ቅድሚያ ሓደ ዓመት)  
 ዝዕፀወሉ መዓልቲ፡ ሶኒ መጋቢት 1, 2017 11:00 ደ/ሰዓት (ሓሊፉ)  
 ናይ ጨረታ መድሓዚ ዋጋ፡  
 ቦታ፡ መቐለ  
 ናይ ደኩመንት ዋጋ፡  
 ጨረታ ዝክፈተሉ መዓልቲን ሰዓትን፡ ሰሉስ መጋቢት 2, 2017 03:00 ቅድሚያ ሰዓት  
 መደብ፡ መላዋወጢ ኣቁሑት መኪና/

ምልክታ ፕሮጀር

ኢንተርፕራይዝ ህንፃ ስራሕቲ ማይ ትግራይ ካብዚ ንታሕቲ ዝተገለፀ ናይ መኪና መላዋወጢ ብሁፀፅ ክዕድግ ስለዘደሊ እዚ ቅጥዒ ብምምላእ ሕጋዊ ነጋዶ ክትወዳደሩ ይዕድም።

P.R	ተ.ቁ ዓይነትን-ብረት	መፍለይ	መዕቀኒ	ብዝሒ	ናይ ሓደ ዋጋ	መብርሂ
	1	Seal type Toil	90311-32019	Pcs	1	
	2	Bearing set crank shaft	11701-17011-02	Pcs	7	
	3	Bearing set concting rod	13041-17011-02	Pcs	6	
36628	4	Washer set crank shaft	11011-17010	Set	1	for toyota
	5	Seal type T oil	90311-58006	Pcs	1	PNo 4-00238
	6	Seal type T oil	90311-58007	Pcs	1	
	7	Bearing Assy Clutch	31230-60201	Pcs	1	
	8	Seal type T oil	90311-95008	Pcs	1	
	9	Grille Radiator	53111-60120	Pcs	1	for toyota
36606	10	Cushion sub Assy	52201-60020/21	Pcs	2	P/No 4-00887
	11	Mirror Assy outer Rear view (LH)	87940-60160	Pcs	1	
	12	Main journal bearing_	11701-54080/81-02	Pcs	5	
	13	Thrust washer	11011-54020	Set	1	for toyota
36629	14	Crank Shaft Seal Rear	90311-85007	Pcs	1	P/No 4-00422
	15	Free lock	43509-35022	Pcs	2	
	16	Crank Shaft Sub Assy	13401-54100	Pcs	1	

ክማልኡ ዝግብኦም ረቋሒታት

\* ዝተሓደሰ ንግድ ፍቓድ፣ቲን ናምበርን ቫት እንተሃልደኩም ቫት ሰርትፊኬት ኮፒ ክተሓሳዝ ኣለዎ ።

\* እቲ ዝቅመጥ ዋጋ ቫት/TOT/ ዘለዎን ዘይብሉን ምዃኑ ብንፁር ክቅመጥ ኣለዎ

\* ሰዓራይ ምስዓሩ ካብ ዝፈለጠሉ ግዜ ጀሚሩ ኣብ ዝሓፀረ ግዜ ገልጋሎት(ንብረት ) ክቕርብ ኣለዎ

\* ዘድሊ መረዳኣታ ብፖስታ ተዓሺጉ ክመፅእ ኣለዎ

\* ፕሮጀርማ ኣብ ኣየር ዝፀንሐሉ ጊዜ ካብ ዕለት 28/06/2017 ክሳብ ዕለት 01/07/2017 ሰዓት 11:00

\* ፕሮጀርማ ዝክፈተሉ ዕለት 02/07/2017 ሰዓት 3:00 ይኸውን :

\* ትካልና ዝሓሸ መማረዒ እንተረኺቡ ነዚ ፕሮጀርማ ብክፋል ወይ ድማ ብሙሉእ ናይ ምስራዝ መሰሉ ዝተሓለወ እዩ።

\* ንተወሳኪ ሓበሬታ ብስልኪ ቁፅሪ 0342401921 ብምድዋል ወይ ዕደጋ ቀዳም ኣብ ዝርከብ ቤት ፅሕፈትና

ዕደጋ ክፍሊ ብኣካል ብምምፃእ ምጥያቕን ፕሮጀርማ ምውሳድን ይካኣል።